
BACK TO SCHOOL

Blazer  32,99 €    
Shirt  11,99 € 
Chino  25,99 €  Ca
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Montag bis Freitag 9.30 - 18.30 Uhr
Samstag 9.00 - 18.00 Uhr 

Bantel GmbH, Johann-Philipp-Palm-Straße 23, 73614 Schorndorf



Shirts je  11,99 € 

Sweatshirt  22,99 € 

Denim-Latzrock  25,99 € 

1. Kleid  29,99 €   2. Leggings  10,99 €    
3. Kleider  je  29,99 €    
4. Hoodie  27,99 €   5. Rock auch in powder rose  25,99 €    
6. Tunika  15,99 €   7. Sweat-Leggings  13,99 €

Kleid  29,99 € 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

Denim-Latzrock erhältlich in den Größen 92-128.  
Alle weiteren Artikel erhältlich in den Größen 92/98-128/134.

DRESS TO IMPRESS
super cute!w
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1. Sweatshirts  je  25,99 €   2. Pullover  25,99 €   3. Shirts je  12,99 €   
4. Shirts je  13,99 €   5. Shirt auch in stone blue  11,99 € 

ov
er

si
ze

d

1. 

2. 

4. 5. 

3. 

Streifen-Shirt oversized  13,99 €    
Chino  25,99 €  

Hoodie oversized, auch in hazel  27,99 €   Hemd  25,99 € 
Jogg-Denim classic slim fit  25,99 € 

Chino und Jogg-Denim erhältlich in den Größen 92-128.  
Alle weiteren Artikel erhältlich in den Größen 92/98-128/134.

COOL KIDS
READ BOOKSonly for 

 smart  
dudesw

w
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College-Jacke  39,99 €    
Boxy-T-Shirt  15,99 € 
Cargohose wide leg, slim fit  29,99 € 

Cardigan  35,99 €    
Shirt auch in warm white  17,99 € 
Rock  27,99 € 

Sweatshirt oversized  25,99 €  
Rock 27,99 €   
  

Hoodies je  27,99 €

3. 

Cargohose erhältlich in den Größen 134-176.  
Alle weiteren Artikel erhältlich in den Größen 140-176.

FEEL THE 
GROOVE

Rib-Shirt  17,99 € 



College-Jacke  39,99 €    
Boxy-T-Shirt  15,99 € 
Cargohose wide leg, slim fit  29,99 € 

Cardigan  35,99 €    
Shirt auch in warm white  17,99 € 
Rock  27,99 € 

Sweatshirt oversized  25,99 €  
Rock 27,99 €   
  

Hoodies je  27,99 €

3. 

Cargohose erhältlich in den Größen 134-176.  
Alle weiteren Artikel erhältlich in den Größen 140-176.
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1. Hoodie oversized  32,99 €   
2. Cargojeans  29,99 €  
3. Pullover  29,99 €   
4. Shirts je  15,99 € 

1.    

2.    

4.    

Jeder Artikel erhältlich in den Größen 140-176. 
Jeans erhältlich in den Größen 134-176.

3.    

Kapuzen-Sweatjacke  35,99 €    
Cargojeans  29,99 €

Shirt je  17,99 € 

Hoodie auch in kobalt  29,99 €   Jeans loose fit  27,99 €

TIME FOR NEW 
ADVENTURES
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Sprücheshirts je  10,99 €  

 Je
de

r A
rt

ik
el

 e
rh

äl
tl

ic
h 

in
 d

en
 G

rö
ß

en
 11

6/
12

2-
12

8/
13

4.

Montag bis Freitag 9.30 - 18.30 Uhr
Samstag 9.00 - 18.00 Uhr 

Bantel GmbH, Johann-Philipp-Palm-Straße 23, 73614 Schorndorf


